BOLETIM DA REPÚBLICA
  PUBLICAÇÃO  OFICIAL  DA  REPÚBLICA  DE  MOÇAMBIQUE

SUMÁRIO

Presidência da República:

Despacho Presidencial n.º  66/2018:

Nomeia Glória da Conceição Adamo para o cargo de Procurador-
-Geral Adjunto.

Despacho Presidencial n.º  67/2018:

Nomeia Samuel Justino Miambo para o cargo de Procurador-
-Geral Adjunto.

I SÉRIE  — Número 237Quarta-feira, 5 de Dezembro de 2018

PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA

Despacho Presidencial n.º  66/2018

de 5 de Dezembro

No uso das competências que me são conferidas pelo número
2 do artigo 239 da Constituição da República, sob proposta

Despacho Presidencial n.º  67/2018

de 5 de Dezembro

No uso das competências que me são conferidas pelo nú-
mero 2 do artigo 239 da Constituição da República, sob proposta
do Conselho Superior da Magistratura do Ministério Público,
nomeio Samuel Justino Miambo para o cargo de Procurador-
-Geral Adjunto.

Publique-se.

Maputo, 5 de Dezembro  de 2018. —  O Presidente
da República, Filipe Jacinto nyusi.

do Conselho Superior da Magistratura do Ministério Público,
nomeio Glória da Conceição Adamo para o cargo de Procurador-
-Geral Adjunto.

Publique-se.

Maputo, 5 de Dezembro de 2018. — O Presidente
da República, Filipe Jacinto nyusi.

Preço — 10,00 MT

IMPRENSA NACIONAL DE MOÇAMBIQUE, E.P.